



## *Polityka Jakości i Środowiskowa*

Zarząd K. Z. Ch. G. „Pollena-Savona” Spółka z o. o. deklaruje, że celem działalności firmy jest dostarczanie klientom wyrobów chemii gospodarczej i wyrobów kosmetycznych, odpowiadających rosnącym i zmieniającym się potrzebom rynku. Dążymy do spełnienia wymagań naszych klientów i stron zainteresowanych poprzez oferowanie bezpiecznych produktów, ciągły rozwój asortymentu, utrzymywanie jakości wyrobów na deklarowanym poziomie a także podejmowanie działań na rzecz ochrony środowiska.

W działaniach środowiskowych w szczególności koncentrujemy się na przestrzeganiu wymagań przepisów prawa i innych uregulowań środowiskowych mających zastosowanie w prowadzonej przez nas działalności, racjonalnym wykorzystaniu surowców, materiałów, energii i wody oraz ciągłym doskonaleniu procesów i modernizacji urządzeń w celu zmniejszenia ich szkodliwego wpływu na środowisko. Dbamy także o podnoszenie świadomości ekologicznej pracowników przedsiębiorstwa jak również propagowanie idei ochrony środowiska wśród naszych klientów i innych stron zainteresowanych.

Dla zagwarantowania realizacji tych zobowiązań w przedsiębiorstwie został wdrożony, jest utrzymywany i doskonalony Zintegrowany System Zarządzania Środowiskowego i Jakością, zgodny z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001:2015 i PN-EN ISO 14001:2015.

Zarząd Spółki oświadcza, że nadzorując działalność firmy zapewnia przestrzeganie postanowień zadeklarowanych w dokumentach Zintegrowanego Systemu Zarządzania Środowiskowego i Jakością oraz stymuluje proces ciągłego doskonalenia skuteczności tego systemu. W tym celu dokonuje systematycznych przeglądów i analiz działania systemu we wszystkich jego aspektach, ze szczególnym uwzględnieniem ryzyk i szans.

Dla sprawnego funkcjonowania i doskonalenia systemu Zarząd Spółki zabezpiecza niezbędne zasoby kadrowe, materialne i techniczne. Zasady działania systemu są znane, akceptowane i realizowane przez wszystkie osoby pracujące dla i w imieniu przedsiębiorstwa.

Prezes Zarządu Spółki

Katowice, dnia 30.03.2017r.

inż. Lucjan Musiał